РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
Администрация

Джиримского сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2019г.

               с. Джирим

№ 19
О проведении перерегистрации граждан,

проживающих на территории поселения,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма.

     В соответствии с законом Республики Хакасия №68-ЗРХ от 11.12.2006г. «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», законом Республики Хакасия №122-ЗРХ от 10.12.2010г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Хакасия в части уточнения механизмов и условий предоставления детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, мер социальной поддержки», в соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.8 Устава муниципального образования Джиримский сельсовет, администрация Джиримского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма с 01.05.2019г. до 01.07.2019 года.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному   опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Джиримского сельсовета.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Джиримского сельсовета                                          А.А. Капран